

Bekanntmachung

Am Dienstag, 19.11.2019, um 19:30 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses eine Sitzung des Verwaltungsrates der VBS KU mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit des Verwaltungsrates
- **1.1** Genehmigung der vorgelegten Tagesordnung
- Beibehaltung der Beiträge und Gebührensätze Wasser/Abwasser aus dem Kalkulationszeitraum 2016 - 2018 für das Jahr 2019
- Aufhebung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGS-WAS) vom 08.12.2004 (zuletzt geändert durch Satzung vom 16.11.2016) zum 31.12.2019.
- 4 Erlass einer neuen Beitrags- und Gebührensatzung zur Wasserabgabesatzung (BGS-WAS) zum 01.01.2020 und Neufestsetzung der Beiträge und Gebühren für die Jahre 2020 2023.
- Aufhebung der Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung (BGS-EWS) vom 08.12.2004 (zuletzt geändert durch Satzung vom 16.11.2016) zum 31.12.2019.
- 6 Erlass einer neuen Beitrags- und Gebührensatzung zur Entwässerungssatzung (BGS-EWS) zum 01.01.2020. Neufestsetzung der Beiträge und Gebühren für die Jahre 2020 2023.
- 7 Bürgerfragen
- 8 Bekanntmachungen/Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Eine Ergänzung bzw. Erweiterung der Tagesordnung bleibt vorbehalten.

Gemäß § 7 Abs. 1 Satz 4 der Unternehmenssatzung ziehe ich zu dieser Sitzung die beiden Vorstände Herrn Kotzur und Herrn Schiebe hinzu.

Pullach i. Isartal, 08.11.2019

Susanna Tausendfreund Verwaltungsratsvorsitzende